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RISULTATI 
 
 
 

1° TURNO – 19 Novembre 2016 – ore 10,00 
 

GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSO TRIESTE 2 - 0 GRUPPO SCACCHISTICO SILENZIOSI CASSINO 

 
Grudina Marco        1 – 0       Cesar Zdenka 
Pasquotto Mirko        1 – 0       Vizzaccaro Rosino 
Deancovich Patrizio       1 – 0       Baiocco Luciano 
Biasiolo Michele        1 – 0       Junge Rodolfo 
 

GRUPPO SPORTIVO ENS “C.COMITTI” ROMA 2 - 0 ASSOCIAZIONE AB.TOMMASO SILVESTRI ROMA

 
Mariani Romeo        1 – 0       Picone Carlo 
Visco Michele        1 – 0       Santarelli Antonio 
Fini Ottavio           1 – 0       Biagioli Italo 
Baiocco Angelo        0 – 1       Sharifi Massoumeh Sadat 
 
 

2° TURNO – 19 Novembre 2016 – ore 15,00 
 

GRUPPO SCACCHISTICO SILENZIOSI CASSINO 0 - 2 ASSOCIAZIONE AB.TOMMASO SILVESTRI ROMA

 
Cesar Zdenka        0 – 1       Picone Carlo 
Vizzaccaro Rosino        0 – 1       Santarelli Antonio 
Baiocco Luciano          1 – 0       Biagioli Italo 
Junge Rodolfo        0 – 1       Sharifi Massoumeh Sadat 
 

GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSO TRIESTE 2 - 0 GRUPPO SPORTIVO ENS “C.COMITTI” ROMA 

 
Grudina Marco        1 – 0       Mariani Romeo 
Pasquotto Mirko        1 – 0       Visco Michele 
Deancovich Patrizio    0,5 – 0,5     Fini Ottavio 
Biasiolo Michele        1 – 0       Baiocco Angelo 
 
 

3° TURNO – 19 Novembre 2016 – ore 18,00 
 

GRUPPO SPORTIVO ENS “C.COMITI” ROMA 2 - 0 GRUPPO SCACCHISTICO SILENZIOSI CASSINO 

 
Mariani Romeo        1 – 0       Cesar Zdenka 
Visco Michele        1 – 0       Vizzaccaro Rosino 
Fin i Ottavio         1 – 0       Baiocco Luciano 
Baiocco Angelo        1 – 0       Junge Rodolfo 
 

ASSOCIAZIONE AB.TOMMASO SILVESTRI ROMA 0 - 2 GRUPPO SPORTIVO SILENZIOSO TRIESTE 

 
Picone Carlo        0 – 1       Grudina Marco 
Santarelli Antonio        0 – 1       Pasquotto Mirko 
Biagioli Italo          1 – 0       Deancovich Patrizio 
Sharifi Massoumeh Sadat      0 – 1       Biasiolo Michele 
 



Rating variation at round 3 
 

N. Cognome e Nome K Elo 
Vecchio

Punti 
Elo 

Elo 
Nuovo 

 
    1  Grudina Marco            10  2087        6        2093 
   2  Pasquotto Mirko         10  2064        3        2067 
   3  Deancovich Patrizio     30  1819      -33        1786 
   4  Biasiolo Michele       30  1269       39        1347 
   5  Mariani Romeo          30  1686       33        1719 
   6  Visco Michele          30  1583       18        1601 
   7  Fini Ottavio           30  1537       24        1561 
   8  Baiocco Angelo         30  1494      -45        1449 
   9  Picone Carlo           30  1980      -33        1947 
  10  Santarelli Antonio     30  1544       -9        1535 
  11  Biagioli Italo            30  1254       12        1266 
  12  Sharifi Massoumeh Sadat  30  1200       18        1218 
  13  Cesar Zdenka             30  1581      -18        1563 
  14  Vizzaccaro Rosino       30  1392      -21        1371 
  15  Baiocco Luciano         30  1376       -3        1373 
  16  Junge Rodolfo             30   894      -12         882 
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Gruppo Sportivo Silenzioso di Trieste - Campione d’Italia 2016 
 

Grudina Marco - Pasquotto Mirko - Biasiolo Michele - Deancovich Patrizio (K)  



 
 

Gruppo Sportivo ENS “Carlo Comitti” Roma - Medaglia d’Argento 2016 
 

Baiocco Angelo (K) - Fini Ottavio - Visco Michele - Mariani Romeo 
 

 
 

Associazione Abate Tommaso Silvestri Roma - Medaglia di bronzo 2016 
 

Biagioli Italo - Sharifi Massoumeh Sadat - Santarelli Antonio (K) - Picone Carlo 



 
 

Gruppo Scacchistico Silenziosi Cassino  -  4 posto 
 

Junge Rodolfo - Baiocco Luciano - Vizzaccaro Rosino (K) - Cesar Zdenka 
 

 
 

I partecipanti 



 

 



 

RISULTATI 
 

17° CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE LAMPO  
DI SCACCHI A.S.I.S. 

 
                                Roma, 20 Novembre 2016 

 
 
 

TURNO 1 

Brd White Black IDW-IDB Result 

1 Junge Rodolfo  Grudina Marco 16-1 0 - 1 

2 Baiocco Angelo  Santarelli Antonio 10-7 0 - 1 

3 Pasquotto Mirko  Baiocco Luciano  2-12 1 - 0 

4 Picone Carlo  Pasquotto Giancarlo  3-15 1 - 0 

5 Cesar Zdenka  Biasiolo Michele  6-13 0 - 1 

6 Fini Ottavio Sharifi Massoumeh Sadat  8-14 0 - 1 

7 Francavilla Maurizio  Vizzaccaro Rosino 9-11 1 - 0 

8 Mariani Romeo Visco Michele 4-5 1 - 0 

 
 
TURNO 2 

Brd White Black IDW-IDB Result 

1 Grudina Marco  Francavillla Maurizio 1-9 1 – 0 

2 Santarelli Antonio Pasquotto Mirko 7-2 0 - 1 

3 Biasiolo Michele  Picone Carlo 13-3 0 - 1 

4 Sharifi Massoumeh Sadat  Mariani Romeo 14-4 0 - 1 

5 Visco Michele  Junge Rodolfo 5-16 1 - 0 

6 Vizzaccaro Rosino  Cesar Zdenka  11-6 1 - 0 

7 Baiocco Luciano  Fini Ottavio 12-8 1 - 0 

8 Pasquotto Giancarlo  Baiocco Angelo 15-10 1 - 0 

 
 
 
 
 
 



TURNO 3 

Brd White Black IDW-IDB Result 

1 Picone Carlo  Grudina Marco  3-1 0 - 1 

2 Pasquotto Mirko  Mariani Romeo 2-4 1 - 0 

3 Francavillla Maurizio Visco Michele  9-5 0 - 1 

4 Biasiolo Michele Santarelli Antonio  13-7 0 - 1 

5 Sharifi Massoumeh Sadat  Vizzaccaro Rosino  14-11 0 - 1 

6 Pasquotto Giancarlo  Baiocco Luciano 15-12 0 - 1 

7 Baiocco Angelo  Cesar Zdenka 10-6 1 - 0 

8 Junge Rodolfo  Fini Ottavio 16-8 1 - 0 

 
TURNO 4 

Brd White Black IDW-IDB Result 

1 Grudina Marco Pasquotto Mirko  1-2 1 - 0 

2 Santarelli Antonio  Picone Carlo 7-3 0 - 1 

3 Mariani Romeo  Vizzaccaro Rosino  4-11 1 - 0 

4 Visco Michele  Baiocco Luciano  5-12 1 - 0 

5 Francavillla Maurizio  Biasiolo Michele  9-13 0 - 1 

6 Baiocco Angelo Sharifi Massoumeh Sadat  10-14 1 - 0 

7 Fini Ottavio Pasquotto Giancarlo  8-15 0F-1F 

8 Cesar Zdenka  Junge Rodolfo  6-16 1 - 0 

 
 

TURNO 5 

Brd White Black IDW-IDB Result 

1 Mariani Romeo  Grudina Marco 4-1 1 - 0 

2 Pasquotto Mirko Visco Michele  2-5 1 - 0 

3 Picone Carlo  Baiocco Angelo  3-10 1 - 0 

4 Baiocco Luciano  Santarelli Antonio  12-7 0 - 1 

5 Vizzaccaro Rosino  Biasiolo Michele  11-13 0 - 1 

6 Junge Rodolfo  Pasquotto Giancarlo  16-15 0 - 1 

7 Sharifi Massoumeh Sadat  Cesar Zdenka 14-6 1 - 0 

8 Fini Ottavio Francavilla Maurizio  8-9 1F-0F 



TURNO 6 

Brd White Black IDW-IDB Result 

1 Grudina Marco Visco Michele 1-5 1 - 0 

2 Picone Carlo  Pasquotto Mirko  3-2 0 - 1 

3 Santarelli Antonio Mariani Romeo 7-4 0 - 1 

4 Biasiolo Michele  Pasquotto Giancarlo  13-15 1 - 0 

5 Vizzaccaro Rosino  Baiocco Angelo  11-10 1 - 0 

6 Baiocco Luciano  Sharifi Massoumeh Sadat  12-14 0 - 1 

7 Cesar Zdenka  Fini Ottavio 6-8 1F-0F 

8 Francavilla Maurizio Junge Rodolfo 9-16 1 - 0 
 
 

TURNO 7 

Brd White Black IDW-IDB Result 

1 Biasiolo Michele Grudina Marco 13-1 0 - 1 

2 Pasquotto Mirko Vizzaccaro Rosino 2-11 1 - 0 

3 Mariani Romeo Picone Carlo 4-3 0 - 1 

4 Visco Michele Santarelli Antonio 5-7 1 - 0 

5 Pasquotto Giancarlo Sharifi Massoumeh Sadat 15-14 0 - 1 

6 Cesar Zdenka Baiocco Luciano  6-12 0 - 1 

7 Fini Ottavio Francavilla Maurizio 8-9 0F-1F 

8 Baiocco Angelo Junge Rodolfo 10-16 1 - 0 

 
Rating variation at round 7 

 

N. Cognome e Nome K Elo 
Vecchio

Punti 
Elo 

Elo 
Nuovo 

 
   1  Grudina Marco         10     2093        2         2095 
   2  Pasquotto Mirko      10     2067        3         2070 
   3  Picone Carlo        30     1947       -3         1944 
   4  Mariani Romeo        30     1719       42         1761 
   5  Visco Michele         30     1601       18         1619 
   6  Cesar Zdenka           30     1563     -111         1452 
   7  Santarelli Antonio     30     1535        3         1538 
   8  Fini Ottavio           30     1561      -75         1486 
   9  Francavilla Maurizio    30     1509      -24         1485 
  10  Baiocco Angelo         30     1449      -27         1422 
  11  Vizzaccaro Rosino       30     1371       18         1389 
  12  Baiocco Luciano         30     1373       15         1388 
  13  Biasiolo Michele        30     1347       57         1404 
  14  Sharifi Massoumeh Sadat   30     1218       72         1290 
  15  Pasquotto Giancarlo     30     1192       -3         1189 
  16  Junge Rodolfo           30      882       12          894 



 
 

Grudina Marco, Campione d’Italia Lampo A.S.I.S. 2016 
 

 
 

Pasquotto Mirko 
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Picone Carlo 



 
 

Visco Michele 
 

 
 

Biasiolo Michele 



 
 

Sharifi Massoumeh Sadat 
 

 
 

Santarelli Antonio 



 
 

Vizzaccaro Rosino 
 

 
 

Francavilla Maurizio 
 



 
 

Baiocco Luciano 
 

 
 

Baiocco Angelo 



 
 

Cesar Zdenka 
 

 
 

Fini Ottavio 



 
 

Biagioli Italo 
 

 
 

Deancovich Patrizio 



 
 

 
 

Pasquotto Mirko (2°) - Grudina Marco, Campione d’Italia Lampo 2016 - Mariani Romeo (3°) 
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